Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA PORTARIA Nº 44/2023/GSALARH/SEMA-MT.

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DE MEIO AMBIENTE, no uso das atribuições legais que lhe confere o Art. 14, do Decreto n. 1.501, de 14 de outubro de
2022, torna público para conhecimento geral, que tendo em vista o equívoco apresentado no sobrenome do servidor que irá
substituir a Superintendente de Gestão Florestal, Portaria nº 44/2023/GSALARH/SEMA-MT, publicada no DOE nº28.604, de
17 de outubro de 2023, retifica o supracitado da seguinte forma:

ONDE SE LÊ:  PORTARIA Nº 44/2023/GSALARH/SEMA-MT

Art. 1º Designar o servidor André Luiz Bressiani da Silva - matrícula nº 298600, para exercer as atribuições de
Superintendente de Gestão Florestal, no período compreendido entre os dias 16/10/2023 a 22/10/2023, em substituição a
Superintendente de Gestão Florestal, Suely de Fatima Menegon Bertoldi - matrícula nº 130248, que está em gozo de
licença prêmio.

Art. 2º Designar o servidor Nidoval Rodrigues Silva Junior - matrícula nº 203659, para exercer as atribuições de
Coordenador de Recursos Florestais, no período compreendido entre os dias 16/10/2023 a 22/10/2023, em substituição ao
Coordenador de Recursos Florestais, André Luiz Bressiani da Silva - matrícula nº 298600, que estará substituindo a
Superintendente de Gestão Florestal no mesmo período.

LEIA - SE:PORTARIA Nº 44/2023/GSALARH/SEMA-MT

Art. 1º Designar o servidor André Luiz Bressiani  - matrícula nº 298600, para exercer as atribuições de Superintendente de
Gestão Florestal, no período compreendido entre os dias 16/10/2023 a 22/10/2023, em substituição a Superintendente de
Gestão Florestal, Suely de Fatima Menegon Bertoldi - matrícula nº 130248, que está em gozo de licença prêmio.

Art. 2º Designar o servidor Nidoval Rodrigues Silva Junior - matrícula nº 203659, para exercer as atribuições de
Coordenador de Recursos Florestais, no período compreendido entre os dias 16/10/2023 a 22/10/2023, em substituição ao
Coordenador de Recursos Florestais, André Luiz Bressiani da Silva - matrícula nº 298600, que estará substituindo a
Superintendente de Gestão Florestal no mesmo período.

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a partir do dia 16/10/2023.

Registrada, publicada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 20 de outubro de 2023.

Lilian Ferreira dos Santos

Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e

Recursos Hídricos

SALAR-SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a8158697

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T10:47:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial